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NJOFTIM - TAKIMI  I  ASAMBLESË  KOMUNALE

Asambleja Komunale në Pejë, të Premten me 24 Prill 2020,ne Sallën e Teatrit “Istref Begolli”,do të mbajë mbledhjen e vetë  të rregullt, duke filluar në ora 10:00, me këtë rend dite.

· Shqyrtimi i propozimit të Kryetarit të Komunës dhe Drejtorisë për Buxhet dhe Financa për bartjen buxhetore, nga viti 2019 në vitin 2020.

· Shqyrtimi i kërkesës së Kryetarit të Komunës dhe Drejtorisë për Buxhet dhe Financa për rritje buxhetore dhe buxhetimin në programet buxhetore – kategorinë Investime kapitale.

· Shqyrtimi i propozimit të Kryetarit të Komunës dhe Drejtorisë për Buxhet e Financa për aprovim të transferimit të mjeteve financiare për shkak të situatës me pandeminë e COVID-19.

· Pyetjet dhe propozimet  lidhur me punën e Komunës, të ngritura nga anëtarët, në atë renditje siç janë pranuar.


Takimi i ardhshëm i Kuvendit Komunal planifikohet të mbahet ne Maj 2020.
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